
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

Об организации образовательной
деятельности Университета, в том
числе его филиалов, в условиях
предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции на
территории Российской Федерации

Во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 397 «Об организации 
образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные 
программы высшего образования и соответствующие дополнительные 
профессиональные программы, в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации» 
приказываю:

1. С 16 марта 2020 года по 20 марта 2020 года объявить «технические 
каникулы» с целью подготовки материалов для осуществления реализации 
образовательных программ в дистанционной форме.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
и воспитательной работе Пухнаревича С.И. (в филиале - директора филиала).

Ректор В.В. Ершов


